

Tinajejan Holding ApS

Gammel Kongevej 115, 3.tv.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 66 01 93

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. december 2017

Tina Jeanne Pedersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tinajeau Holding ApS
Gammel Kongevej 115, 3.tv.
1850 Frederiksberg C

Telefon: 51770878
E-mail: tina@runt.dk
Hjemmeside: www.runt.dk

CVR-nr.: 32 66 01 93
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: København

Direktion

Tina Jeanne Pedersen, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 651.593, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 668.362.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-18.125	-8.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		670.376	359.407
Finansielle indtægter		0	34
Finansielle omkostninger		-6.178	-25
Resultat før skat		646.073	351.291
Skat af årets resultat		5.520	1.982
Årets resultat		651.593	353.273

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	849.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	670.376	359.407
Overført resultat	-867.783	-6.134
	651.593	353.273

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>667.277</u>	<u>476.901</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>667.277</u>	<u>476.901</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>667.277</u>	<u>476.901</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	291.221
Andre tilgodehavender		<u>13.204</u>	<u>13.204</u>
Tilgodehavender		<u>13.204</u>	<u>304.425</u>
Likvide beholdninger		<u>191.501</u>	<u>191.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>204.705</u>	<u>496.184</u>
Aktiver i alt		<u><u>871.982</u></u>	<u><u>973.085</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		587.277	396.901
Overført resultat		<u>1.085</u>	<u>388.868</u>
Egenkapital	2	<u>668.362</u>	<u>865.769</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.416	0
Selskabsskat		59.514	102.316
Anden gæld		<u>5.690</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>203.620</u>	<u>107.316</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>203.620</u>	<u>107.316</u>
Passiver i alt		<u>871.982</u>	<u>973.085</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Personaleomkostninger	5		

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2017	80.000	80.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	396.901	37.494
Årets resultat	670.376	359.407
Udbytte modtaget	-480.000	0
Værdireguleringer 30. juni 2017	587.277	396.901
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	667.277	476.901

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Runt ApS	København	100%

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	396.901	388.868	0	865.769
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-849.000	-849.000
Årets resultat	0	0	-867.783	849.000	-18.783
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	670.376	0	0	670.376
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-480.000	480.000	0	0
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	587.277	1.085	0	668.362

Noter til årsrapporten

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016/17	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000	80.000	80.000	125.000
Afgang i året	0	0	0	0	-45.000
Virksomhedskapital	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

3 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 265 pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
	0	0

Selskabet administreres af en ulønnet direktør.